

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Incalzirea**

Valoarea de deviz 37 434,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	368,270	38,00	13 994,260
Total manopera						13 994,26

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,330	17,00	175,610
2.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	6,180	42,00	259,560
3.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	12,979	42,00	545,118
4.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	3,090	38,00	117,420
5.	2430226101260	Grund minium	kg	3,090	28,00	86,520
6.	27221033000001 8.2	Teava neagra pentru instalatii Трубы эл/св д=18*2	m	5,176	18,50	95,756
7.	27221033000003 22.2	Teava neagra pentru instalatii Труба эл/св д=32x2,2	m	220,519	28,00	6 174,532
8.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	9,686	13,50	130,760
9.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,000	1,20	19,200
10.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,000	0,52	8,320
11.	28752744032002 5	Flansa rotunda confectionata d25 m	buc	4,080	75,00	306,000
12.	2881116001666	Hirtie sluf.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	10,300	1,25	12,875
13.	29131245031532 5	Кран шаровый фл. д-25	buc	2,000	625,00	1 250,000
14.	29131245031912 5	Robinet cu mufa d25	buc	4,120	95,00	391,400
15.	2913124503191a c15	Автоматический клапан д=15	buc	4,120	325,00	1 339,000
16.	2913124503191v 15	Robinet Вентиль д=15	buc	6,180	43,50	268,830
17.	33205173522320	Termoizolatie conducte 20	m	12,978	4,05	52,561
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,900	20,00	218,000
Total materiale de construcții						11 451,47

Utilaje de construcții:

1.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	10,900	12,50	136,250
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,400	22,50	9,000
Total utilaje de construcții						145,25

Total	lei	31 195,64
TVA	20,00 %	6 239,13

Total deviz:

37 434,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)